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Les vacances approchent et l’envie de bouger nous fait 
vibrer. Mais vers quels horizons faut-il nous laisser porter ? 
Sans doute la perspective de trouver refuge dans un bien 
immobilier semble une bonne idée. Découvrons toutes les 
pistes à explorer pour qu’un investissement nous procure 
de belles satisfactions à la clé.

- Pour se ressourcer : rien de tel qu’un pied-à-terre à la 
mer ou la montagne qui permet de s’échapper le temps 
d’un week-end ou de séjourner durant l’été.

 Il reste encore sur le marché de belles opportunités à 
prix serré. Sans compter tout le bienfait qu’elle offre au 
plan patrimonial.

- Pour voyager : pas question de rester à la maison du-
rant les vacances qui se profilent, direction l’Australie, 
les États-Unis, l’Indonésie… Avec les sites spécialisés 
comme homeexchange.fr ou homelink.fr, les plus belles 
destinations s’envisagent à moindres frais. Car la maison 
constitue une monnaie d’échange avec les étrangers qui 
veulent découvrir notre beau pays.

- Pour s’occuper : pour tous les hyperactifs qui n’en-
visagent pas les vacances lénifiantes, le gîte reste la 
solution idéale. Après avoir déniché une petite maison 
de caractère à restaurer – à l’aide de ses mains, de 
préférence – il restera à réserver le plus bel accueil aux 
vacanciers. Des hôtes toujours sensibles aux petites 
attentions que vous saurez témoigner pour leur faire 
visiter la région…

- Pour profiter : propriétaires de biens dans les zones tou-
ristiques, vous avez de l’or entre les mains. Non seule-
ment vous bénéficiez d’un cadre de vie privilégié mais en 
plus vous allez attirer de nombreux touristes à héberger. À 
condition de respecter la réglementation sur la location sai-
sonnière, cela permet de s’octroyer de confortables loyers.

Preuve en est que la pierre permet non seulement de se 
loger mais également de s’évader. Un placement qui joint 
l’utile à l’agréable, que le notaire vous aidera à organiser.

Christophe Raffaillac
Rédacteur en chef

Dépaysement assuré
avec L’IMMOBILIER

Disponible sur magazine-des-notaires.com
Sortie du prochain numéro le 2 septembre 2019
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BERGUES  - Réf G1040 
189 360 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 360 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison beaux volumes: hall d'entrée (wc), salon, 
séj, cuis am, salles de douche. 1er étage: palier 
(wc), 2 ch av une sde chacune, bureau. 2e étage: 
palier (wc), 2 ch, salle d'eau + combles amé-
nagés. Jardinet 45m2 env et petite dépendce. 
Maison libre au 15/09/2019. Réf G1040 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

BIERNE  - Réf R1463 
368 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 2,22 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Cette maison indi-
viduelle de 180m2 implantée sur terrain arboré de 
1558m2 vous séduira par ses grands volumes et 
ses pièces lumineuses. Au rdc: espace de vie lumi-
neux avec accès sur jardin expo sud ouest. Etage: 
4 gdes ch, salle de bain et wc. Prestations de qua-
lité, maison à voir absolument. Réf R1463 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

BERGUES  - Réf L215 
234 304 € 
224 000 € + honoraires de négociation : 10 304 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison au centre du village, av 2 mitoyenne-
tés sans vis à vis, chauffage gaz, comprenant 
une cave ainsi qu'une cour exposée à l'ouest. 
Salon/séjour 19m2, cuis am/équ 19m2, sdb. Au 
1er étage: 2 ch de 19 et 12m2, salle d'eau 6m2. 
Au 2e étage: ch 13m2 av dressing, une salle 
d'eau et une mezz de 13m2. Réf L215 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BIERNE  - Réf L216 
504 400 € 
485 000 € + honoraires de négociation : 19 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison BBC indivi-
duelle semi plain-pied, très lumineuse, de 2014 
sur un terrain d'env. 1000m2, ds un quartier calme. 
Chauf. au sol gaz, cheminée insert. Sup. hab. 
203m2 + grenier aménageable 39m2 et garage 
44m2. 4 ch et 2 salles de bains. Réf L216 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BOURBOURG  - Réf V11696 
179 900 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 7 900 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Ds secteur résidentiel. Charmante maison de 
1974 compr rdc: entrée, sal séj 26 m2, cuisine 
am/équ 10,32m2, véranda 14m2, wc. Etage: palier 
desservant 3 ch et une sdb (douche + wc). Gge 
17,19m2. S/sol complet 50m2 donnant accès sur 
terrasse et beau jardin ! Réf V11696 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 

DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1068 
269 868 € 
258 000 € + honoraires de négociation : 11 868 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Appt neuf dans un immeuble de standing (copro-
priété), au rdc: entrée, garage, wc, escalier priva-
tif d'accès aux étages. 1er étage: séj avec coin 
cuis, jouissance privative d'un balcon. 2e étage: 
palier, ch, sdb et wc. 3e étage: dégagement, 2 ch 
et sdb. Réf G1068 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf M1296 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison familiale à 
rénover, comprenant: entrée 8m2, salle à manger 
20m2, salon 10m2, cuisine 10m2, dégagement 2m2, 
chaufferie 5m2, wc. A l'étage: palier 4m2, sdb 8m2, 
3 ch 2x15m2 et 17,15m2. Grenier. Garage 21,30m2 
+ emplacement de parking. Jardin. Réf M1296

Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BRAY DUNES  - Réf H01797 
69 550 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 550 €  
soit 7 % charge acquéreur
Maison 1 mitoyenneté sur 445m2 de terrain, rdc: 
couloir + partie réserve à charbon, buanderie, wc 
+ partie atelier, cuis, pièce de vie, ch, sdb, cellier 
Etage plancher: différentes pièces à revoir. Cour, 
jardin avec puits. Réf H01797 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

BERGUES  - Réf W3434 
313 800 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 13 800 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Prox immédiate de la Place. Vaste immeuble a usage 
commercial et habitation pouvant être transformé 
en maison: local commercial 35m2, sàm 17m2, cuis 
16,5m2, sdb. 1er étage: 4 ch, sdb, toilettes. 2e étage: 2 
ch, bur, gd grenier aménageable S/sol: 5 caves. Jardin. 
3 gges donnant sur autre rue. Réf W3434 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf W3439 
205 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 5,13 % charge acquéreur
Maison style fermette semi plain-pied sur 800m2 
ds cadre verdoyant compr: sal-séj cathédrale 
36m2  poêle bois donnant sur terrasse expo sud, 
cuis am 10m2, salon ou ch 10,5m2, ch 13,5m2, sdb 
6m2 (douche, meuble vasque). Etage: 2 ch (av coin 
rang). Dépendce, carport, parking. Réf W3439

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf S4692 
121 210 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 210 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Au rdc d'une résid récente. Apt T2 de 41,07m2 av 
terrasse Sud et entrée indép: entrée directe sur 
séjour coin kitch, dégag + cellier, ch, sdb av douche 
et wc. Terrasse Sud. Empl. parking. Apt adapté pr 
personnes à mobilité réduite. Idéal personne âgée 
ou résidence secondaire vacances. Réf S4692 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr
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  Annonces immobilières 

BRAY DUNES  - Réf H01869 
205 140 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 140 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison angle de rue av potentiel, prox plage, 
rdc: entrée, gde pièce av salon/séj et cuis coin 
repas 50m2, office, wc, pte verrière. Etage: palier, 
3 ch, sdb. Grenier. Et appart. poss. entrée sépa-
rée: pce vie, coin cuis, sdb, wc, 35m2. Gge 20m2, 
atelier 10m2. Cour. Cave. DPE vierge abs. fac-
tures. DPE vierge. Réf H01869

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L212 
177 788 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 8 788 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison en excellent état, 2 mit. 
dont une par gge, jardin Est, terrasse, garage, 
chauffage central gaz, comp. entrée, salon/
séjour 27m2, cuisine A-E récente. A l'étage dalle 
béton, parquet flottant: palier, douche, 4 ch, sdb 
baignoire, meuble vasque. Réf L212 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf V11525 
460 240 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 20 240 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Très beau pavillon sur 2213m2, matériaux de 
qualité, très grands volumes: hall, séjour/salon 
91,50m2 avec cheminée, salon d'hiver et véranda, 
2 ch, sdb. Etage: palier, bureau, 3 ch (actuelle-
ment 2). L'ensemble 107m2. Sous-sol total: 300 
m2. Dépendance, grand garage. Réf V11525 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

CASSEL  - Réf W3431 � 319 000 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 14 000 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Village prox. Fermette semi plain-pied, cadre 
campagnard, sur 2000m2: hall d'entrée, sal-séj-
cuis am 84m2 (poële bois) donnant sur terrasse 
bois, bureau ou ch av plac. ou ch sdb, dégag. av 
toilettes, accès cave. Etage: 4 ch, sde (douche, 
toilettes). Gge av grenier. Carport 2 voit, atelier, 
chauf. Terrain clôturé. Réf W3431 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

CAPPELLE BROUCK  - Réf M1295 
Exploitation. Terrain camping 49 empl. 
déclarés, 3 mobil homes et sanitaires sur 
9965m2 et fonds de commerce bar et snack 
Les Dondaines à développer. Maison rdc: 
Bar-snack 34m2, cuis profes. 10m2, récep-
tion 14m2, wc, local, sdb+buand. Etage: 
grenier am. en ch 20m2, pièce 14m2. Ventil. 
prix: 180.000E.+5,20% pour l'immob. et 
120.000E.+6% pour FDC. Réf M1295

Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

COUDEKERQUE  - Réf M1297 
230 120 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 120 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Au coeur d'un quartier calme et résidentiel. 
Belles prestations pour cette maison construite 
en 2011, compr rdc: entrée, sal/sàm, cuis 
aménagée et équipée. A l'étage: 3 ch, salle 
de bains, dressing. Gge. Jardin. Les +: aucun 
travaux à prévoir, fenêtres PVC double vitrage, 
chauffage au gaz de ville. Réf M1297 

Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf V11711 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville avec une mitoyenneté, vous 
offrant: entrée (2,72m2), grand salon séjour 
(31,26m2), cuisine (16,50m2), wc. A l'étage: 3 
ch (14,5/8,29/13,74), grenier. Cave. Belle cour 
plein sud. Travaux récents: chaudière 2016, 
isolation pignon, dv PVC. Réf V11711 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf W3418    350 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,94 % charge acquéreur
Quartier résidentiel. Pavillon de plain pied en 
TBE à prox du Bois de Forts et de Bergues com-
posé: hall d'entrée et dégag, salon séjour 35m2 
chem, cuisine équ, cellier, bureau, 3 chambres 
avec placard, salle de bains baignoire et douche. 
Terrasse plein sud et jardin arboré. Garage car-
relé. Grenier 100m2. Réf W3418 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

66 quai des Hollandais - Dunkerque - Tél. 03 28 66 40 52
mail : cuisines.devos@wanadoo.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf D676 
90 950 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 950 €  
soit 7 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison proche des commodités, 
avec 2 mitoyennetés, jardin exposé à l'Est av 
une dépendance et un garage. Cette maison 
comprend salon-séjour 23m2, cuis, sdb. A 
l'étage cette maison vous offre 2 ch, grenier 
aménageable. DPE vierge. Réf D676
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4794 
231 440 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 440 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Ds résidence récente proche du centre-ville de 
DUNKERQUE. Bel apt F3 de 93,91m2 au 4e étage av 
asc, compr: entrée + dégag, séj av cuis équ ouverte 
43,52m2, cellier équipé, 2 ch, sdb av douche, wc. Belle 
terrasse Sud av partie pergola. Gd gge fermé en S/sol 
(porte motorisée). Charges env 160E/mois. Réf S4794

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11715 
96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 7 % charge acquéreur
Proche plage. Vue mer pour cet appt au 6e étage 
av ascenseur compr: hall, wc, cuisine balcon 
ouest, séj av balcon vue mer, dégagements, sdb, 
1 ch. Cave et parking en sous-sol. Syndic : Immo 
de France. Charges: 1.752E/an. Réf V11715 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4789 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville avec 2 mitoyennetés et une cour 
compr rdc: entrée, séj 32m2, cuis am (10,80m2), 
wc. A l'étage: plancher bois av revêtement plastique 
palier, 2 ch en enfilade, sdb (8,50m2) av cabine de 
douche. Grenier aménageable av accès par esca-
lier, cave et cour. Travaux à prévoir. Réf S4789 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DRINCHAM  - Réf Z636 
74 900 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 900 €  
soit 7 % charge acquéreur
Exclusivité ! Petite maison de campagne de 
50m2 habitables a rénover, bâtie sur une par-
celle de 660m2. Elle se compose d'une pièce 
principale, d'une ch, d'une petite cuisine, d'une 
buanderie, d'une sdb, d'une cavette, d'une 
remise et de dépendances. Réf Z636  G

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0068 
105 000 € 
99 960 € + honoraires de négociation : 5 040 € soit 5,04 % 
charge acquéreur
Local neuf à usage de bureaux ou de com-
merce proche du tribunal. Ensemble livré 
brut et non isolé d'une surface de 65,25m2. 
Menuiserie en aluminium laqué avec double 
vitrage. DPE vierge. Réf T0068

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V10069 
148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison compr rdc: hall, cuisine, sde, wc, séjour, 
ch. Etage 1/2: duplex compr 1er étage: hall, séjour, 
cuis, sde, wc, 2 ch. Etage 2: 2 ch, wc, grenier amé-
nageable (poss une ch). Sous-sol aménageable. 
Gge pour une petite voiture. Jardin est. Chauffage 
gaz et électrique. Pvc/dv/volets. Réf V10069 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4717 
PORT - 3ème étage résid. entre le Centre et 
le Port. Bel apt F4 de 87,17m2 traversant et 
hyper lumineux: entrée placard, wc, salon-
séjour avec cuis éq ouv 37,54m2, 2 balcons 
(Sud et Nord Ouest), 2 ch, sdb av douche. 
Buanderie. Cave + grenier. Charges env 163 
E/mois (chauffage compris). Réf S4717 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11716 
106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appt au centre ville, au 2e étage sans ascenseur 
comprenant: entrée, wc, séj lumineux 17,20m2 av 
balcon, cuis aménagée 9,5m2, 2 ch 12,5 et 13,4m2), 
sdb. Cave et grenier. Dv PVC. Charges: eau/chauf-
fage/commun : 430E/trimestre. Réf V11716
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5336 
110 240 € 
104 000 € + honoraires de négociation : 6 240 €  
soit 6 % charge acquéreur
Coeur de Ville ! Bel appt T2 (60,5m2), entièrement 
rénovée en rdc au fond d'une petite cour pleine 
de charme ! Hall d'entrée (4,01m2), salon séj sur 
cuisine ouverte aménagée et équipée (40,75m2), 
ch (9m2), sdb carrelée av baignoire (4,98m2), wc. 
Pas de charges de copropriété. Réf F5336 

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5340 
178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLU! Belle bâtisse individuelle (155m2) pleine de 
charme à conforter, construite sur 750m2 ! Rdc: hall, 
sal-séj av balcon Sud, cuisine, ch, wc. A l'étage: 
palier, 4 belles ch dont 1 av balcon, sdb. Combles 
aménageables. Cave. Garage de 34m2. Travaux à 
prévoir mais potentiel énorme ! Réf F5340

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81482 
80 250 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 250 €  
soit 7 % charge acquéreur
Appt T3 au 3e étage d'une résidence sécurisée 
avec ascenseur de 53m2 hab. compr: entrée 5, 
bureau 6, sal-séj lumineux av coin cuis équi-
pée 28,5, ch 9, sdd, wc + lave-mains. Charges: 
130 E/mois. Idéal personne seule. Proche de 
toutes commodités. Réf B81482 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5301 
107 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 7 % charge acquéreur
Bel emplacement pour ce fonds de commerce de 
restauration type diner américain ! sur place, à empor-
ter ou en livraison. 1 salle de 24 couverts en rdc et 
une salle de 24 couverts au 1er étage, le tout réparti 
sur 90m2, cour et cave. Pas de reprise de personnel. 
Loyer: 1000E. mensuels. DPE exempté. Réf F5301

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf S4649 
121 210 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 210 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE - Excellent état pour ce bel apt T3 de 80,37m2 
au 3e et dernier étage sans ascr, comp: entrée, sal-séj 
(24,44m2), cuis éq (10,83m2), 2 ch (15,70-12,77m2), 
sdb av baign et douche (9,83m2). Grenier amén. 40m2 
(grenier privatif av accès de l'apt: poss duplex + cave. 
Charges: env 70E/mois. Réf S4649 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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DUNKERQUE  - Réf S4780 
131 440 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 7 440 €  
soit 6 % charge acquéreur
Proximité du centre, rés. calme. Appt en rdc de 
67,68m2 comp.: ent. (3,29m2), wc, séj lumineux de 
29,70m2 av beau parquet, cuis équipée, cellier, sdb 
(4,69m2) av baignoire et vasque, ch de 16,78m2 av 
dress. 2 caves et grenier. Réf S4780 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11714 � 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
PETITE SYNTHE - Fonds de commerce 
Boulangerie-Pâtisserie av logement en location 
sur place: vitrine 18m2 sur angle de rue sur axe 
passant av parking à prox, labo 60m2 (four pâtis-
sier élect+four boulanger gaz), réserve + pièce 
suppl (35m2). Logement: cuisine, séjour, 5 ch. 
Grande cour bitumée + 2 garages. Réf V11714
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4802 � 324 260 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 260 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Secteur très recherché entre DK et MALO pr cette 
maison de 146m2 hab, 1 seule mitoyen. av gge et 
jardin. Rdc: séj av cuis équ 60m2, wc. 1er: palier, 2 
ch dt une av balcon Sud+bureau, sdb. 2e: pièce 
de loisir en mezz 15m2, 2 ch, sde av douche. S/
sol complet: bureau, buanderie, gge p. motorisée. 
Terrasse et jardin Sud Ouest. Réf S4802

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf B81466 
185 000 € 
177 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,52 % charge acquéreur
FORT MARDYCK - Maison individuelle de 
semi plain-pied offrant cuisine équipée fonc-
tionnelle, salon séjour lumineux de 30m2, 
ch/bureau, sdb et wc au rdc. A l'étage: 3 ch. 
Garage 2 V et sous-sol aménagé sur toute la 
surface de la maison. Jardin S/O. Réf B81466

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81492 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
PETITE SYNTHE - Exclusivité! Maison bonne 
construction 1964, 95m2, rdc: ancien commerce, 
véranda 24m2 et gd gge 2 v. 1er étage: cuis 9m2 
ouverte sur salon séj traversant 27m2, sdb douche 
et wc. Grenier aménagé avec 3 ch (1 mansardée). 
Chauff gaz. Dv pvc récent. Beau potentiel. Qq tra-
vaux de réamén. à prévoir. Réf B81492 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf Z632�  189 360 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 360 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Exclusivité ! Centre ville. Maison mitoyenne, fort 
potentiel, 185m2 hab: entrée indép, wc, sal/séj 
54m2 av dressing, cuis am/cour, buand. 1/2 niveau: 
terrasse sans v-à-v. 1er: dégag, 2 ch, wc, sdb (dble 
douche, 2 vasq). 2nd: dégag, 2 ch, wc, 2nde sdb 
(2 cab. douche, 2 vasq). Grenier aménag. Cave 
voûtée et saine. DPE exempté. Réf Z632

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf Z628 
107 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 7 % charge acquéreur
Exclusivité ! Ancien corps de ferme avec dépen-
dances, le tout à rénover, de 90m2 hab, bâti 
sur une parcelle de 1.124m2 compr: entrée par 
extension donnant sur cuisine 17,68m2, sal/séj 
lumineux 22m2, ch 22m2, salle de bains (bai-
gnoire et wc), pce sur voûte 9,52m2, cavette, 
grenier aménageable. DPE exempté. Réf Z628

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01873 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté sur 509m2. Rdc: entrée, 
salon 9m2, séjour 13,8m2, cuisine 7,37m2, 
véranda 16m2, sdb (baignoire + wc). Etage: 
palier 3 ch (9,86-8,37-8,92) + pièce grenier 7m2. 
Garage 27m2 + partie stockage 14m2. Jardin 
avec dépendance 15m2. Réf H01873 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81429 
146 900 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 900 €  
soit 4,93 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Bel appt T4 très bien 
situé comprenant entrée, salon-séjour, cui-
sine a-e, salle de bains, 3 grdes ch (12m2, 
14m2 et 15m2), balcon sud, grenier, cave. 
Emplacement parking. A ne pas manquer ! 
Charges 80 E/mois. Réf B81429 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4801 
207 244 € 
197 000 € + honoraires de négociation : 10 244 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE - Apt très lumineux de 141m2 comp.: 
ent. av vestiaire, wc, beau séj de 33,93m2 expo 
Sud, cuisine aménagée, cellier, sal de 24m2 av 
CFDB, dég., 4 ch (14,95m2-9,26m2-9,79m2-
11,57m2) av placd, sdb. Cave et parking. 
Charges : 1876 E/an. Réf S4801 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3416 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Belle maison de village semi plain-pied en BEG, 
beau volume habitable: hall d'entrée, sal-séj 24m2 
sur la véranda 25m2, cuisine, sdb et toilettes séparé. 
Etage: mezz 20m2, cabinet de toilettes (meuble 
vasque/ toilettes), 2 ch. Grd jardin. Grenier de stoc-
kage. Cave, chaufferie. DPE vierge. Réf W3416

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1456 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  
soit 6 % charge acquéreur
Proximité plage. Maison de 88m2 hab offrant: 
entrée, wc pce principale de 36m2 av cuisine 
ae, mezzanine, 2 ch et sdb. Chauffage élec-
trique. Maison libre de toute occupation au 01 
juin 2019. Idéal investisseurs ou 1ère acquisi-
tion. Bon état général. Réf R1456 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

DUNKERQUE  - Réf D672 
178 840 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 840 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
BEFFROI - Au coeur des commerces du centre. Bel 
appt de 85m2 rénové et lumineux, dans immeuble 
av ascenseur et emplacement de parking. Entrée 
vestiaire, séj de 40m2 , cuisine équipée, sdb avec 
douche, 1 ch de 16m2 avec petit balcon et 1 ch avec 
dressing aménagé. Réf D672 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81497 
299 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,10 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Maison de Maitre 1870, 163m2 
hab. rénovée, alliant le moderne et le charme de 
l'ancien. Entrée, vaste séjour parquet/chem ouvert 
sur cuis contemp. équ ilot central sur cour, wc et 
sdb douche dans véranda au rdc. 1er ét: 2 ch, 
sdb, dressing. 2e ét: 2 ch, sdb. Partie grenier isolé. 
Cave isolée voutée. Réf B81497 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf B81491 
168 320 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 320 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLU! Joli pavillon individuel (1973) de 105m2 
hab. av jardin, compr au rdc: entrée, sal-séj 
26, cuis équipée 8, wc, véranda. A l'étage: 4 ch 
9/9/9/12 (plancher), sdb (baign). Cellier. Garage 
15 (porte sectionnelle). DV PVC + SV bois. Bien 
entretenue, à visiter d'urgence ! Réf B81491 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

INVESTISSEZ
DANS DES PARTS DE

V I G N O B L E

Plus que 10% de parts disponibles

En copropriété dans un
terroir d’exception de 6 ha

en Pays de Loire

Château de Belmar
07 77 08 94 51

4,8 % de rendement
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GRANDE SYNTHE  - Réf R1462 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE! Maison avec garage offrant: 
entrée, séjour cuisine AE, 1 chambre, salle de 
bain et wc. Très bon état général. Idéal pre-
mière acquisition ou investisseurs. Réf R1462 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01870 
Loyer 500 €/mois CC dont charges 50 €
Appartement au 1er ét. en duplex avec par-
quet, libre de suite, comp. 1er ét.: pièce de 
vie avec cuisine éq, wc suspendu, salle de 
bains. 2ème ét.: chambre en duplex. Chauff. 
électrique. DPE vierge: absence de factures. 
Loyer 450 E/mois + charges 50 E/mois. DPE 
vierge. Réf H01870

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01709 
131 687 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 687 €  
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison 1 mitoyenneté, sur 292m2. Sous-sol: cave 
5,74m2. Rdc: salon 14,57m2, sdb (douche, wc, 
meuble 1 vasque) 10,39m2, cuisine 7,84m2, pièce 
sur voûte 6,22m2. Etage plancher: grenier isolé 
38,55m2 (poss. d'aménager). Dépendances, cour 
couverte, carport, jardin potager. Réf H01709 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4796 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
En impasse. Maison entretenue comp.: ent., 
placard, wc, cuisine aménagée (8,80m2), 
séjour (29,50m2) avec CFDB insert, buanderie. 
Et.: palier, 3 ch (10,30m2/9,50m2/9,80m2), sdb 
(5,10m2) vasque-douche-wc. Grenier. Jardin 
exposition Sud avec abri. Réf S4796 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01833 
Loyer 650 €/mois CC
Maison 2 mitoyennetés avec cour et dépen-
dances. Rdc: entrée 11,18m2, séjour 15,15m2, 
cuisine am/équ 10m2, pce av ballon eau chaude 
5,92m2, sdb (baignoire avec pare douche/
meuble une vasque/wc) 7,83m2, chaufferie. 1er 
étage: palier, 2 chambres 7,34 et 18,82m2. 2e 
étage: chambre 15,52m2. Réf H01833 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01658 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
Centre ville. Maison 1 mitoyenneté sur 374m2 
compr: salon séjour, cuisine éq., véranda, sdb. 
Et.: sdb, 3 chambres. Atelier, jardin. Chauffage 
par pompe à chaleur. Réf H01658 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5337 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Quartier ALBECK ! Proche commodités. Maison 
1 mitoyenneté, bien agencée av beau jardin Sud 
et garage 2 voitures ! Rdc: entrée, sal-séj (27m2), 
cuis (11,17m2), véranda (11,53m2), cellier. 1er: 
palier, 3 ch (21,66-9,16-9,79, possibilité 4e ch), 
sdb av baignoire, rangement, wc. Réf F5337 

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01838 
55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
CENTRE - Fonds et murs pâtisserie et habit. Beaux 
volumes. Magasin très fonction.: comptoir frigorifique, 
wc, couloir, atelier, pce. Maison S/sol: cave. Rdc: hall, 
sàm avec cuis équ/am, sal. Etage: palier, sdb, 3 ch. 
2e: grenier. Gge. Terrasse av pergola, jardin. 374m2 
de terrain. Autre activité poss. FDC 55.000E. FNI. 
Murs 189.360E. FNI. Réf H01838 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf F5332 � 162 750 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE ! Maison soignée et fonctionnelle av 
jardin sud-ouest et gge ! Rdc: entrée, vestiaire, 
sal-séj, cuis, wc. 1er: palier, 3 ch, sdb. 2e: grenier 
aménageable en 1 ch, escalier, vélux et plancher 
existant. S/sol: buand, réserve, garage porte 
élec. Toiture refaite et isolée en 2005, PVC DV 
avec volets élec. Réf F5332 

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

GRAVELINES  - Réf R1466 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. PETIT-FORT-PHILIPPE. Maison à 
proximité du centre ville et de la plage construite 
au début des années 60 sur un terrain de 200m2 
offrant: sal/séj, cuis, wc, sdb, 3 ch. Grenier. 
Chauffage central gaz. Cour, jardin et dépendce. 
Maison à conforter à voir sans hésitation. Réf R1466

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01295 
131 440 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 7 440 €  
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 2 mitoyennetés en 
excellent état, tout confort, chauffage central 
fuel. Salon/séjour, cuisine éq., autre salon, 3 
chambres, dressing, sdb meublée. Cour, 2 
dépendances. Réf H01295 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1059 
282 420 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 420 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Ds quartier calme. Belle maison individuelle de 
semi-plain-pied offrant au rdc: entrée, wc, cuisine 
aménagée et équipée 10m2, sal/séj 35m2 av chemi-
née, sdb. A l'étage (dalle béton): 1 ch 12,7m2, partie 
grenier aménageable 49m2. S/sol complet avec 
garage. Beau jardin sud-ouest. Réf G1059 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement GRATUITEMENT en 3 clicsEstimez votre logement GRATUITEMENT en 3 clics
sur www.immonot.comsur www.immonot.com
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LOOBERGHE  - Réf Z621 
66 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
Exclusivité ! Petite maison de plain pied, sans 
mitoyenneté, 60m2 hab, sur parcelle 448m2: entrée 
sur cuis av sdb en enfilade, sal, ch, cellier, bur, 
grenier. Wc, dépendces, gge, jardin av potager 
complètent ces prestations. Toiture refaite en 2000. 
Travaux de confortation à prévoir. Réf Z621 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11705 
121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt proche de la plage sans travaux à prévoir, au 
1er étage av ascenseur: entrée, wc, séjour lumi-
neux 16,29m2, cuis am/équ récente, 2 ch et sdd. 
Cave privative. Electricité aux normes. Charges 
120E/mois. Faire vite ! Réf V11705 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4783 
249 800 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 800 €  
soit 4,08 % charge acquéreur
1er étage petite copro proche plage. Apt F4 de 89,92m2 
très lumineux, ent. rénové en 2015, prestations de 
qualité: entrée, sal-séj 24,02m2, cuis éq, cellier, 3 ch, 
wc, sdb av dble-vasque et douche italienne. Cave. 
Gge indépendant 16m2 p. électrique. Gd jardin Sud. 
Charges env. 110 E/mois chauffage compris. Réf S4783

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11643 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison 1930 de 90m2 habitables sur un terrain 
de 147m2 comprenant rdc: entrée (7m2), sal-
séjour (29m2), cuis équipée (16m2), salle de 
douche, wc. 1er étage: palier, bureau (7m2), 
2 Ch (14-12m2). Grenier aménageable. Cave 
39m2. Jardin 70m2. DPE vierge. Réf V11643
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

LOON PLAGE  - Réf R1464 
186 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
A proximité de toutes commodités. Cette 
maison construite sur un terrain de 354m2 vous 
offre: salon séjour, cuisine AE, 3 chambres 
spacieuses et 1 bureau. Maison (100m2 hab) 
en très bon état avec garage, terrasse, jardin. 
A voir absolument. Réf R1464 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0083 
163 060 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 060 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Dans résidence prisée à 2 pas de la plage et 
de toutes les commodités. Appartement T4 
de 89,50m2 au 2ème étage avec ascenseur. 
Balcon exposé sud/ouest. Cave. Emplacement 
de parking sécurisé. Possibilité d'agrandisse-
ment du séjour + 16m2. Réf T0083 

Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81498 
290 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
Belle malouine 135m2, soignée et entretenue: entrée, 
sal séjour 35m2, cuis équ fonctionnelle donnant accès 
sur terrasse et jardin, buanderie et wc. 1er ét.: 2 ch dt 
une avec sdb, puis une 2e sdb av douche récente, 
wc. 2e étage: 3 ch. Grenier aménag. Cave sur toute 
la surface. DV pvc avec volets! Réf B81498 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf M1294 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison type bâtir à rénover av beaucoup de poten-
tiel, comprenant au rdc: entrée, salon sàm av chem 
26m2, cuis, véranda. A l'étage: 3 ch, salle d'eau. 
Jardin Sud, gge. Cave et grenier. Les + : chemi-
née tubée, chaudière De Dietrich neuve, fenêtres 
double vitrage récentes. Réf M1294 

Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4396 
78 183 € 
73 000 € + honoraires de négociation : 5 183 €  
soit 7,10 % charge acquéreur
MÉRIDIEN - A 500m de la plage. Apt F2 meublé 
57,50m2 au 4e étage av ascr, comp: entrée 
(7,15m2), cellier, séj (20,80m2), cuis éq contem-
poraine (9,25m2), dégmt, wc, ch (11,55m2), sdb 
(4,30m2). Cave. Charges env 190E/mois (chauf-
fage, ascr, communs). Réf S4396 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5341 
178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Idéalement située. Maison avec cour 
Sud bien entretenue, offrant rdc: couloir d'entrée, 
salon-séjour, cuisine A et E, wc. 1er: palier, 2 ch, 
sdb et wc. 2e: combles aménagés en 1 ch. Cour 
Sud et cave. Toiture neuve, chaudière récente, 
menuiseries PVC DV avec volets. Réf F5341 

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4550 
362 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
Proche Plage MALO. Belle maison de 156m2 hab, 
traversante et lumineuse av vue mer, comp rdc: 
entrée, wc, sal-séj chfdb et cuis éq ouv (l'ens 53m2), 
cellier/buand. et sde. 1er (d. béton): palier, sdb, 4 ch. 
Gde terrasse. Jardinet Sud. Terrasse bois N. Ouest. 
Garage de 18m2 av porte motorisée. Réf S4550 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11709 � 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Rare sur le secteur. Charmante maison de ville 
individuelle, au calme: entrée, séjour lumineux av 
cfdb 28m2, cuisine A/E 10,8m2, sdb 6,3m2, buan-
derie et wc. Etage: 2 gdes ch 12,6m2 et 14,70m2 
dont 1 av dressing ou bureau 9m2. Jardin Ouest 
sans vis à vis et grand garage de 35m2. Aucun 
travaux à prévoir ! Réf V11709 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4786 �  121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 €  
soit 6 % charge acquéreur
2ème étage petit immeuble. Lot de 2 studios 
dont un meublé. 2e étage droite: studio meublé 
27,53m2 avec entrée sur cuis équ, séjour, sde av 
douche et wc. Etait loué 350 E +50 E charges. 
2e étage gauche: studio 26,19m2 av entrée, séj, 
cuis équ, sde av douche italienne et wc. Etait 
loué 350 E + 50 E charges. Cave. Réf S4786

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5343 � 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLU !!! Dans quartier recherché et bien 
desservi. Maison 1 mitoyenneté à moderni-
ser avec jardinet Est et gge. Rdc: hall, salon, 
séjour, cuisine, sdb, lingerie, wc. 1er étage: 
palier, 3 ch. Grenier aménageable. Toiture et 
façade refaite. Chauffage gaz, menuiseries 
PVC double vitrage en majorité. Réf F5343

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf Z631 
601 450 € 
575 000 € + honoraires de négociation : 26 450 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Exclusivité ! Prox place Turenne et plage. Immeuble 
de rapport constitué de 6 appart. T2 (loués), dt un av 
terrasse privative et un av cour privative. Cour com-
mune et grand gge 4 voitures. Décompteur d'eau, 
chaudière indiv. gaz. Toiture, isolation et dv pvc : 
2012. Rapport annuel: 42.240 euros. Réf Z631 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

INVESTISSEZ
DANS DES PARTS DE

V I G N O B L E
En copropriété sur
un terrain de 6 ha

en Pays de Loire !
Avec Château

et Chai magnifi que

Château de Belmar
07 77 08 94 51

Investissez autrement :
rentabilité assurée de 4,80%
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PETITE-SYNTHE  - Réf D673 
163 060 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 060 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
En exclusivité. Ds rue calme. Charmante maison 
de 80m2 comprenant un hall d'entrée av range-
ment, wc, débarras, cuis équipée ouverte sur le 
séjour de 26m2. Au 1er étage: palier, 3 ch et une 
sdb. Les +: terrasse, jardinet, gge, portail élec-
trique avec 2 stationnements. Réf D673 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf B81499 
153 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison de pêcheur de 93m2 hab à moderniser ds 
quartier calme composée d'une entrée 9, salon-
séjour 30, cuis 12, wc, sdb (dche). Au 1er ét.: 2 ch 
14/14, sd'eau (lavabo) 8, palier menant par échelle 
de meunier au grenier isolé aménageable en 1 ch 
et un bureau. Cour E. 2 caves. Réf B81499 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf T0082 
194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Ds quartier calme. Agréable maison bénéficiant 
d'un jardin exposé sud/ouest et d'un garage, 
le tout en parfait état. Hall d'entrée, salon séj 
sous extension, cuis équ. Etage: 2 ch, bureau, 
sdb. 2e étage: ch + partie grenier. Les +: toiture 
neuve, isolation phonique, chaudière Viessman 
à condensation 2013. Réf T0082 

Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

PITGAM  - Réf G1064 
352 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,53 % charge acquéreur
Corps de ferme bâti sur 11000m2 environ com-
prenant une maison indépendante de 161m2, 
nombreuses dépendances (anciennes étables 
62m2, 97m2 et 60m2 avec grenier). 2 hangars 
sur terre battue (350 et 650m2). DPE vierge. 
Réf G1064

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf D665 
153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 €  
soit 6 % charge acquéreur
En exclusivité ! Située au coeur de Rosendaël. 
Charmante maison de pêcheur avec cours exposée 
au sud comprenant au rdc: entrée donnant sur le 
séj, sal/séj 32m2, cuis équipée, dégagement et wc. A 
l'étage: un palier, 2 ch de 12m2, un bureau/dressing 
et une salle de bains avec baignoire. Réf D665 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11660 
194 620 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 620 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison au rdc comprenant: hall, wc, cuisine 
aménagée/équipée, sal/séj. Etage: palier, salle 
de bains, 3 ch, grenier aménageable (possibi-
lité une ch). Sous-sol complet avec buanderie. 
Garage (1 voiture). Jardin. Réf V11660 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11661 
96 300 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 7 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison de ville offrant au 
rdc: entrée 7m2, wc, séjour 10,83m2, cuisine 
7,76m2. A l'étage: 2 ch (12,33-14), bureau 8m2, 
salle de douche 4,56m2. Grenier aménageable 
25m2 (2 vélux existants). Jardin 120m2 expo 
ouest. Garage 16,7m2. Réf V11661 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4795 
60 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 10 % charge acquéreur
2ème étage d'une résidence proche com-
merce. Appart F3 d'env 56m2 à rénover, 
comp: entrée (2,45m2), séj (16,20m2), cui-
sine (9,60m2), dégagement (2,95m2), cellier 
(1,50m2), 2 ch (10,80-9,50m2), sdb av bai-
gnoire (4,60m2), wc (1m2) + cave. Réf S4795

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11680 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison briques comprenant: hall, cuisine amé-
nagée/équipée, salon/séjour avec terrasse 
sud. Etage: salle de bains, 3 chambres, gre-
nier. Chauffage central fuel. Sous-sol complet 
avec garage. Jardin sud. Réf V11680 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11704 � 199 880 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 880 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison dans quartier très calme, compr: entrée, 
gd garage 37m2 pouvant accueillir un camping-
car, chaufferie 14m2, jardinet 30m2. Au 1er étage: 
palier, séjour 30m2 avec sa belle terrasse (12m2), 
cuisine 9,8m2, salle d'eau avec wc. Au 2e étage: 
3 ch  (11-9,5-8,5m2) et sdb de 4,4m2. DV pvc, 
toiture récente. Réf V11704 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11707�  127 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
Maison de ville 2 mitoyennetés: entrée, gd 
garage, buand/chauf av douche. 1er étage sur 
dalle béton: palier, wc avec coin toilette, séjour 
lumineux 27,16m2, cuis am/équ 8,80m2. 2e 
étage: 3 ch (10,28/13,76/9.48m2) et salle de 
douche avec 2nd wc. Le tout avec un jardin 
arboré. Dv PVC, cc gaz récent. Réf V11707 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 
DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38

nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5330 
137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLU ! Quartier paisible proche commodités. 
Maison (105m2) à fort potentiel avec beau jardin. 
Rdc: entrée, sal-séj, cuis, sdb, wc, véranda. 1er 
étage: palier, 2 ch, bureau. Grenier aménageable 
en 1 ch, escalier sur le palier. Terrasse et jardin 
est. L'ensemble à conforter. Réf F5330 

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf D671 
178 840 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 840 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
En exclusivité ! Maison dans un espace arboré 
comprenant en rdc: entrée, salon/séjour de 36m2, 
cuisine, dégagement avec wc, salle de bains. Au 
1er étage: 3 ch. Au 2e étage: une ch et un grenier. 
Les + : terrasse, jardin dans un bel environne-
ment, dépendance, cave. Réf D671 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5339�  60 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 10 % charge acquéreur
EXCLU ! Dans résidence av ascenseur bien 
desservie par les bus, commerces et autres 
commodités. Appt T3 (66m2) bien agencé av 
balcon Sud-Est à moderniser ! Hall, salon-
séj donnant sur balcon, cuis, 2 ch (dt 1 av 
placard), sdb, wc. Cave. Charges: 80E/mois 
(ascenseur et communs). Réf F5339 

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81500 
162 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 4,52 % charge acquéreur
Maison de 93m2 dans quartier calme avec jardin 
sud et garage dans batterie à prox. Entrée 6, 
salon-séj 26, cuisine équipée 13, wc, débar-
ras. A l'étage: palier dalle béton desservant 3 
ch 13/10/14, sdbs (baign) 7, débarras. Chaud 
récente gaz. A VISITER ! Réf B81500 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

INVESTISSEZ
DANS DES PARTS DE

V I G N O B L E

Plus que 10% de parts disponibles

En copropriété dans un
terroir d’exception de 6 ha

en Pays de Loire

Château de Belmar
07 77 08 94 51

4,8 % de rendement
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TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf S4791 � 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Petite maison de pêcheur, 1 seule 
mitoyenneté sur un terrain de 300m2, comp 
rdc: sas d'entrée (1,40m2), sal-séj (28,80 m2), 
cuis éq ouv (11,95m2), sdb av baign (5,35m2), 
buanderie (6,20m2), wc. 1er (pl bois): palier, 2 
ch (10-9m2). Gd jardin sud ouest (poss constr. 
d'1 gge ds le fond). DPE vierge. Réf S4791

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

WARHEM  - Réf L213 � 271 960 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 960 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
A visiter. Maison semi plain pied rénovée, belle 
prestation, sur un terrain d'env. 500m2, superf. 
hab. 119m2. Salle à manger 15m2 ouverte 
sur la cuisine 14m2, salon 16m2, chambre 
parentale 23m2 avec sdb 10m2. A l'étage: 2 
chambres 17 et 16m2 dont une avec douche. 
Jardin, carport et abri de jardin. Réf L213 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3428 � 230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Village prox immédiate. Superbe emplacement 
pour ce pavillon de plain-pied dans cadre ver-
doyant et boisé sur terrain 2000m2. Hall d'entrée, 
sal-séj ouvert sur la cuisine 50m2, couloir, toi-
lettes, 2 ch, sdb (baignoire et lavabo). Buanderie 
8m2. Garage 1 voiture. Parking. Terrasse. Jardin 
arboré. Réf W3428 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZUYDCOOTE  - Réf F5333 � 153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 €  
soit 6 % charge acquéreur
Idéal 1er achat ou résidence secondaire! Maison 
1 mitoyenneté proche de la côte et des dunes: 
belle pce de vie ouverte sur cuis am/équ accès 
sur terrasse sud 30m2, wc, cellier lingerie. Aux 
étages: 2 ch 12,60m2 et 13m2 et une sdb spa-
cieuse av douche et baignoire. Place de parking. 
Aucun travaux à prévoir. Réf F5333

SCP BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE  
et DERMAUT - 03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr

WARHEM  - Réf L202 � 89 880 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 880 €  
soit 7 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Idéal première acquisition. 
Maison 2 mitoyennetés, cour, 2 chambres 
poss. 3ème au rez de chaussée, chauffage 
électrique, compr: salon séjour avec entrée 
directe, cuisine, véranda, salle de bain (cabine 
de douche/lavabo/wc), pièce à vivre. A l'étage: 
2 chambres. Réf L202 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WEST CAPPEL  - Réf B81496 
128 000 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison mitoyenne de 84m2 sur 550m2 de terrain 
composée d'un salon séjour 28m2, cuisine 17m2, 
sdb (baignoire- douche) 8m2, pièce à mi-étage 
7m2. A l'étage: 2 chambres 12/12. Grenier amé-
nageable. Possibilité garage. Dépendances. 
Cave. Jardin Est. Réf B81496 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3430 � 282 400 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 400 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Quartier résid. calme, prox centre. Pavillon 
construction tradit. semi plain-pied sur 900m2. 
Hall d'entrée, sal-séj 33,7m2 donnant sur véranda 
19m2, cuis équ récente, sdb (baignoire), ch. Etage: 
palier, toilettes, sde (douche), 3 ch. Grenier de 
stockage. S/sol complet avec garage, cave 120m2. 
Beau jardin arboré sud/ouest. Réf W3430 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZUYDCOOTE  - Réf H01851 
298 110 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 110 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison prox plage sur S/sol complet. Rdc: hall 
entrée avec placards, sal séj av insert, cuisine 
aménagée, wc av lave mains, ch, sdb (douche/
baignoire/lavabo), cellier. Véranda env. 35m2. 
Etage (plancher): palier, 2 ch av placards, salle 
d'eau (lavabo et wc). Jardin. Réf H01851 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

WARHEM  - Réf M1298 � 219 660 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 660 €  
soit 4,60 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette maison familiale 
des Flandres, compr: entrée, sde-buanderie, cui-
sine aménagée, salon/salle à manger 32m2 avec 
2 cheminées de feu de bois, 2ème salon sur 
voûte. A l'étage: palier mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains. Beau jardin Sud. Double garage. 
Cave sous voûte. Petit grenier. Réf M1298

Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

WORMHOUT  - Réf W3426 � 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 6 % charge acquéreur
Idéal investisseur. 1er achat ou retraité. 
Appartement en bon état, à proximité des com-
merces et des services dans résidence avec 
ascenseur composé de: hall d'entrée, séjour-
cuisine exposé sud/ouest, chambre, salle de 
bains. Place de parking n°20. Réf W3426 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
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